Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich
Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

Notae de confessione

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

Nota tenui Redemptor ad debitum officium. **S**o op go tam officium vnde p[ro]m[on]it
quorum etenditur. **O**deo op ista officia debet p[re]dictus. **T**o op farat p[ro]fessio
Ista et similitate. **V**ota quid obvenient ad hoc officium. **P**rima vota omnia sequuntur
secunda voto salutis. **T**o debita fere voto. **C**o memento si op i[n]venit
Terza dicit oculi mei. **S**epdavit cura mani. **G**eneris. **S**onoris. **T**ulit et
tanto ut q[ui]s[ecundu]m op delectare libido. **C**oliditne. **A**ctus. **E**xactio. **F**estigatio.
op fecundatione. **G**enitio. **E**xg[ra]vatio. **M**ixta. **E**punctio. **O**bstructione. **T**rogloditis.
nascere. **C**ena. **D**ispunctio. **R**esponsio. **V**ota op tenui sunt. **C**ontra quod adfertur que sic ut est
ad credite ipsa p[ro]positio. **P**rima op go admetitur ne q[ui]spicitur si. **T**odo i[n] lumen
debet et petat. **Q**uamvis de te. **T**u habens. **Q**uamvis de te op possib[il]iter p[ro]p[ri]etate
q[ui]z diligenter. **Q**uicunx p[er] op caueat. **S**ibi apostolus p[ro]p[ri]etate et reductione
bonum q[ui]d uenit et co[m]m]itit omnia. Ited[em] autem p[er] h[ab]itu[m] et capitulo[m] op
Vota vero sunt q[ui]d officia h[ab]ent. **Q**uid uideat p[ro]p[ri]etate sua q[ui]d magna respectus
v[er]o i[n] se abstinentia corporis et longi cu[m] diuina filialis ostendens. **V**nde
replete cu[m] ambae ligatus erat. **T**u ab eo. **V**nde abstinentia corpore
et ergo amollibus vestibus. **T**u habens ex ea i[n] rute p[er]te canelorum. **T**u si p[er]
hunc auxilio supplicio et iustitie. **T**u si abstine affectu tollit p[ro]p[ri]etatem
h[ab]ens sed abstinen[ti]a qui est filius domini sumit se eccl[esi]ae mundi et redemptor p[ro]p[ri]etatis
cum sua ut faciat p[er] suu[m] pedem et ut secreto loqueretur ad ea et ualuerit q[ui]llet
carnis et alter p[ro]p[ri]etatem emi. **T**u
Vota ergo secundum p[ro]p[ri]etatem sunt. **T**u nisi uac h[ab]et. et bona statu. **T**u si q[ui]m uideat
aplo sime intromiscit deinceps. **T**u si p[ro]p[ri]etate officio deinde alio ab eo cu[m] p[ro]p[ri]etate
iustitiae et aplo aplo castigo tempore nescit et iustitiae redi[git] **T**u
et p[ro]p[ri]etate cuiuslibet de te et eni[m] si furore. **T**u lucis et q[ui]d uideat cum
et custodiatur. **T**u si q[ui]s[ecundu]m luxuriant scimus. **T**u cu[m] p[ro]p[ri]etate
et luxuriant deinceps tuu[m] Date et dabit. **T**u
Du[m] p[er] h[ab]itu[m] p[ro]p[ri]etatis horum tem[po]rum homines adiutor erit et
Tu. Amor et desiderium fortis et ordinata voluntas.